
Zarządzenie Nr 27/2008
Wójta Gminy Celestynów
z dnia  28 maja 2008 roku.

w sprawie powołania Komisji do odbioru inwestycji.

30 ust 1 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu dokonania  odbioru  końcowego robót  i  przekazania  do eksploatacji  inwestycji  pn. 
„Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Pogorzeli  w  Gminie  Celestynów  w  ulicach:  Główna, 
Świerkowa,  Diamentowa,  Otwocka,  Brzozowa,  Kolejowa,  Leśna,  Piękna,  ogrodowa  – 
zadanie  XI”; „Budowa kanalizacji  sanitarnej  w Celestynowie w ulicach Prusa,  Radzińska, 
Wesoła, Zacisze, Sucharskiego, Widok, Szkolna, Otwocka - zadanie X” powołuję komisję do 
odbioru inwestycji w składzie:

1. Magdalena Łukomska – Przewodnicząca
2. Olga Osiak-Targowska – członek 
3. Andrzej Ćwiek – członek
4. Mariusz Bogdański – członek
5. Paweł Tomala – członek
6. Andrzej Białecki – członek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               
                                                                                      WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

                                                                                         /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/
                                                                             


